[image: image1.wmf]
偃政任〔2022〕2号
洛阳市偃师区人民政府

关于刘朝峰等同志职务任免的通知

各镇人民政府，各街道办事处，市人民政府各部门，各有关单位：

经研究，决定：
刘朝峰同志任偃师区伊洛街道办事处主任；

邢其伟同志任偃师区首阳山街道办事处主任；

于建刚同志任偃师区公路事业发展中心主任，免去其偃师区市场发展服务中心主任职务；
免去王绍旭同志偃师区伊洛街道办事处主任职务；

免去段继涛同志偃师区首阳山街道办事处主任职务；

免去宋志弘同志偃师区公路事业发展中心主任职务。

2022年5月22日
  洛阳市偃师区人民政府办公室   　 　    　  2022年5月22日印发

— 2 —

— 1 —